
Российская Федерация 

 

Администрация Подборного сельсовета 

 Крутихинского района Алтайского края 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«03» апреля 2023 г.                № 12                              п. Подборный 

 

Об проведении публичных слушаний по проекту Устава муниципального об-

разования Подборного сельсовета Крутихинского района Алтайского края 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации, руководствуясь Уставом муниципального образования Подборного 

сельсовета Крутихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по проекту Устава муниципального 

образования Подборного сельсовета Крутихинского района Алтайско-

го края 20 апреля 2023 года в 14-00 в здании администрации сельсове-

та: 

2.  Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний 

по проекту Устава муниципального образования Подборного сельсо-

вета Крутихинского района алтайского края в следующем составе: 

Председатель комиссии: глава сельсовета-Крыгин С.Г. 

Секретарь комиссии: главный специалист-Земских С.М. 

Члены комиссии: 

–Солоедова С.Н. 

-Сакадынцова Л.А. 

3.Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц 

направляются по адресу: Алтайский край, Крутихинский район, посе-

лок Подборный, ул. Центральная, д. 40 здание администрации сельсо-

вета. 

4. Заинтересованные лица вправе ознакомиться с проектом устава му-

ниципального образования Подборного сельсовета Крутихинского 

района Алтайского края по адресу: Алтайский край, Крутихинский 

район, п. Подборный, ул. Центральная, д. 40 здание администрации 

сельсовета. 

5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

    6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о главы сельсовета        С.М.Земских 

 

 


